COMMACOBAHO="

ﬂmpex‘rop UJ;{CIJ’Iva leiﬁaHea H.IT. // ?
S £
000 «KombuHat coLManbHOro nUTaHNAa»
MeHro
MyHnuumnansHoe obiyeobpasosatensHoe yupexaerue "MamHaszua Nel LlenTpanbHoro paiioHa
Bonrorpaaa"
20 ceHTabpsa 2025 r.
Bua npuema nuim Liena (py6.)
Bniogo Bbixon KKann
3aBTpak 124,66
Orypupl ceexue (Hapeaka) 100 11,8
Mnos n3 ntvubsl 100/50rp. -150 263,2
Yait ¢ caxapoMm kapkage 200 60,0
Xneb nweHnyHbIN 50 115,4
3asTpak c 7 oo 11 ner 124,66
Orypubt cBexue (Hapeska) 100 11,8
Mnos. u3 nTuubsl 100/50rp. 150 263,2
Yai ¢ caxapom kapkage 200 60,0
Xneb nweHnYHbIN 50 115,4
BaBTpak ¢ 11 go 17 net 124,66
Orypubi ceexue (Hapesaka) 100 11,8
MNnos n3 ntyusl 150/50rp. 200 362,7
Yaw ¢ caxapom kapkage 200 60,0
Xneb nweHnYHBIN 50 115,4
3aBTpak nnatHbif ¢ 11 Ao 17 net 100,00
Puc OTBapHéﬁ C Macrnom CrIMBOYHBIM 155 210,3
Tynaw 13 roesguHsl 40/40rp. o 80 42,4
Komnot 13 ceexux nnogos (abnok) 200 149,4
Xne6 niueHN HbIi 20 46,2
O6en c 7 ao 11 net 124,66
Monmupgops: ceexiie (Hapeska) 60 12,8
Cyn kapTodensHbIn ¢ pucom 200 82,5
MTuua, TyleHHas 8 coyce ¢ oBoLLaMu 150"  173,5;
F!ay C caxapom U MMMOHOM T - 200 62, 6? .
 Xnieb neknesambiii A D e 60: 102 02, 5. T
Xneb nweHnYHsIn 40 92,3
O6en ¢ 11 no 17 ner
Momuaopsl ceexue (Hapeska)
Cyn kapTodensHblil ¢ pucom
Mryua, TyleHHas B coyce ¢ 0BoLLaMu
Yaii c caxapoM U NMMOHOM
ou 1uz,0
Xneb nuweHUYHbIR 40 92,3
Ofen nnatHsil ¢ 7 g 11 net 125,00
Momuaopsl ceexve (Hapeska) i 60
Cyn kapTodensHsIi ¢ pUcom 200
MT1ua,TyleHHas B coyce ¢ gBoLlamm 150
KOMI'IOT 13 cyxocpyKTOB o o M:W ;. iwm i 200 ) i_w :wj H:
YneR novAARAaLIL It o
ANEO NLWEeHNUYHbIN 60 138,5
OBen cneu nutaHue ¢ 120018ner 124,66
Momupopel ceexue (Hapeaka) 100 214
Cyn kapToenbHbIA ¢ pucom 250 103,1
Mrnua, ,TylIeHHas B coyce ‘é'oﬁaomapnm 200 236,0
Yait ¢ caxapoMm 1 JIMMOHOM MHM 200 62,6
-_ Xnéﬂéwﬁwekneaaﬁbm B : 60 102,5
Xne6 I'ILIJeHVI':IHbIM - 40 92.3
MongHuk 36,00
‘ Mirpoxkok neyeHbIn ¢ BULIHEN 100 519,8
| KomndT wéycsmé')wm;ﬁnos L(ﬂ6n0|<) 200 1494



MonaHuk cneu nutaHue ¢ 7 Ao 11 net

Mnupokok NeYeHbIN ¢ BULLHEN
Komnot 13 ceexux nnogos (A6nok)

MonaHuk cney nutadue ¢ 12 no 18 net
[MnpoxoK neyeHbIR ¢ BULLHEN
KomnoT 13 ceexux nnofos (A6nok)

3aeTpak cney nuTaHve ¢ 12a018net
Orypub! cexue (Hapeska)
Mnoe na ntuusl 150/50rp.
Yai1 c caxapom kapkage
Xneb nweHn4HbIN

Byder
Batounk MunkuBeit 26rp.
MeveHbe PpyToHsIHA B accopTMeHTe
Momunaopel ceexue (Hapeska)
Alua BapeHble BKPYTYO
MakapoHHble n3envs oTeapHblie
lamByprep ¢ kotneTsl pybneHbie n3 NTULbI
KoTneTbl HaTypansHbie 13 dune NTuubl
OT6u1BHasA N3 KyPUHON IPYAKU C KapTOENbHBIN NIOpe
MenbMeHu oTBapHble ¢ MacNoM CIMBOYHBIM
XOT Aor G COCUCKOMN
Bynouka poMaliHas
Bynouka coobHas ¢ BapeHHON CryLLeHKo
MadduH B nHg ynakoske 50rp
Onagby €O CryLeHHbIM MOIOKOM
Mupoxxok neveHbIN ¢ BULLHEN
Muposxkok ¢ kanycTomn
MMpOXOK cAoBHbIN NeYeHbIR ¢ KapTodenem
MnpoXKok cAOGHLIN NeYeHsIt ¢ NoBUATIOM
Mupoxok cOoBHLIN NeYeHbI ¢ A6rokamm
MNuuua c celpom 70/25rp.
Mniowka "Mockosckast"
Pynet GUCKBUTHBIN C KOHDUTIOPOM
Cocucka sanedeHHas B Tecte 50/50rp.
Xavanypu ¢ cbipom
Komnot n3 ceexxnx nnogos (s6nok)
KodhelHbI HanuTok Ha Monoke
Cok cppykToBbIli 0,2rp
Yan Fruktomania B accopTumerTe
Yai ¢ caxapom
Yal ¢ caxapom U NMMOHOM
BaToHurk "YnoPuro" B accoptumenTe
Baronunk MUSLER B accoptumenTe 30rp
BatoHunk BUTANA]L B accopTumenTe 40rp.
BartoHunk OBbIKHOBEHHOE Yyao 40rp
BaToHuuk- Miocnin IEOBUT & accoptumente 25rp
Batonunk” Cynep" 40rp
Bynouka ¢ BaHunbio &
Bynouka cnoéHas MNecHas aroka ¢ MMMOHOM
Badnu HAwkuHo B accoptumenTe
Bopa CeHexckas 0,5n
Apoxe XpycTsiumi wapuk MOTA B accopTmeHTe
3edup maplwmennoy daHHUSMMY
Kucens ®pyroHsiHsa B accopTumeHTe
KoKTelnb MOMOYHbINM B acCopTUMEHTE
KokTernb monouHblii daxHu AMMU B accopTuMeHTe
KpyaccaH AWKUHO B accopTuMeHTe .
KpyaccaH c BapeHoW cryiieHkomn
KykypysHbie nanodku ®pytoHsHs
Mapmenag Bonan-Beremotuk 30rp

Mapmenaz Kpyt ®pyT B acCopTUMeHTe/030pHble MULLKM 30rp
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60,0
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181,1
347,5
541,0
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170,7
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118,0
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36,00

36,00

124,66

45,00
55,00
20,00
15,00
22,00
95,00
88,00
90,00
90,00
75,00
30,00
35,00
28,00
19,00
45,00
30,00
30,00
30,00
35,00
50,00
30,00
50,00
50,00
45,00
20,00
14,00
25,00
45,00

8,00
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30,00
35,00
35,00
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35,00
25,00
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38,00
30,00
35,00
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Mapimennoy Zerfer solo 40rp 1 60,00
Mwuhu pynet AwxkuHo B accopTumeHTe 35_[_9 S| ‘ 30,00
Msirkve Bachnu 5 1! 35,00
1! 55,00
1
1

FIMpO)KHoe HIPPOBO B accopTwmeHTe 28,00
MupoxHoe Tumka+ 30rp i 40,00
Mope pyKTOBOE B accoptumeHte . 90 55,00
Cnoka Anbnuiickas ¢ a6pV|Kocoaou HaYUHKOIA 90: 38,00
Cnolika ¢ cbipom 90! 50,00
dpykroBbie kKycouku PpyToHsAHA 1 68,00
Lllokonag Babyfox 18rp 18 25,00
Lokonan OZera 24rp. il 35,00
Lokonap OZera 47rp 1i 60,00

TTpuatHoro annetural
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